oneri e pesi a qualsiasi titolo gravanti sui beni e di cui è raccomandata l'attenta lettura e il cui contenuto si 

intenderà conosciuto nel dettaglio da parte di coloro che presenteranno eventuali offerte d’acquisto. 

Prezzo base: €. 30.000,00 (Euro trentamila/00)  

Offerta minima: €. 22.500,00 Euro ventiduemilacinquecento/00) pari al 75% del prezzo base. 

Cauzione: non inferiore al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara in misura non inferiore a: €. 500,00  

Conto corrente intestato alla procedura: IBAN IT 22 S 05036 16900 CC0451304759. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito